國立清華大學 　函

地址：新竹市光復路2段101號
承辦人：鄭友甯
電話：035715131#76293
傳真：
電 子 信 箱 ：
yuningcheng@gapp.nthu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年11月19日
發文字號：清師培字第1109007745號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：海報.jpg

主旨：本校訂於110年12月2日上午10點至12點，辦理「教學卓越
的新視界(五)：深化課程亮點、揭示教學特色」線上論
壇，請惠予公告，請查照。

說明：
一、本次論壇以「深化課程亮點、揭示教學特色」為主題，希

冀引發教學卓越團隊在經過不斷的萃取、提鍊後，以優
質、獨特、創新、榮譽、效益、品牌的亮點與特色，使每
個學校皆能成為最優質的卓越教學團隊，且能大方show出
自己的卓越價值。

二、論壇主持人：謝傳崇教授。與談人：陳木金教授、翁慶才
校長、曾文鑑助理教授、蔡進雄研究員、蔡金田教授。

三、報名方式：請於12月2日前報名，因人數有限，錄取方式
以 報 名 先 後 為 準 。 報 名 連 結 如 下 :
h t t p s : / / f o r m s . g l e / H 1 X 6 3 4 z K d o K A G R H 3 7

四、舉辦方式：本論壇全程採用線上方式（Google Meet）進
行，完成報名來賓將於論壇前二日（11月30日前）收到論
壇連線代碼。

五、檢附論壇海報一份。

正本：各公私立大專校院、各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

教師發展及學習
促進組

1100011855